
Aanwijzingsbesluit toezichthouder gemeente Dongen 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Dongen, ieder 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

Gelet op het bepaalde in: 

artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5.10, derde lid, Wet algemene bepalingen om- 

gevingsrecht, artikel 92 Woningwet, artikel 18.1a Wet Milieubeheer, artikel 148 Wet geluidhinder, artikel 

95 Wet bodembescherming, artikel 17 leegstandwet, artikel 3 Monumentenwet, artikel 33 Huisvestings- 

wet, artikel 34, tweede lid, Wet op de kansspelen, artikel 61 Wet Veiligheidsregio’s, artikel 7.1, derde 

lid, Wet ruimtelijke ordening, artikel 41 van de Alcoholwet en artikel 6:2, tweede lid, Algemene Plaatse- 

lijke Verordening. 

Besluit: 

  
De beleidsadviseur openbare orde en veiligheid, M. Kluwen, met directe ingang aan te wijzen als toe- 

zichthouder voor het houden van toezicht op de naleving van het bij of krachtens het bepaalde in de: 

• Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

• Woningwet; 

• Wet milieubeheer; 

• Wet geluidhinder; 

• Wet bodembescherming; 

• Leegstandwet; 

• Monumentenwet; 

• Huisvestingswet; 

• Wet op de kansspelen; 

• Wet veiligheidsregio's; 

• Wet ruimtelijke ordening; 

• Wet basisregistratie personen; 

• Alcoholwet; 

• Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Dongen; 

• Andere bij of krachtens artikel 149 Gemeentewet vastgestelde verordeningen door de gemeente- 

raad. 

En de daarvoor in de plaats tredende wet- en regelgeving, voor zover de aard en strekking niet wezenlijk 

verandert. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking ervan. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Dongen van dinsdag 31 augustus 2021. 

De secretaris, De burgemeester 

mr. H.L.M. van Noort, drs. M.C. Starmans-Gelijns 

Nr. 341751 

GEMEENTEBLAD 4 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dongen 

Gemeenteblad 2021 nr. 341751 4 oktober 2021 1 


